
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リンファ

アルヴ

踊り子

13

3970

暗視/吸精

女 25歳

「負けず嫌い」と評されたことがある
魔物を倒したことがある
臨死体験したことがある

13

5

7

4 7 24 + 2 4

7 7 27 + 2 4

15 4 24 4

7 6 18 3

10 1 18 3

5 4 16 2

スカウト

セージ

エンハンサー

ジオマンサー

バトルダンサー

5

5

2

6

13

舞い流し

バトルマスター

トレジャーハント

鋭い目

両手利き

牽制攻撃

武器習熟A/ソード

二刀流

回避行動

双撃

相克の別離

bm35

3143

2120

2120

1-283

1-286

1-281

1-281

1-279

1-280

MA13

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖魔語

リカント語

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

キャッツアイ

ガゼルフット

0

0

0

0

コンバットメイド(チャイナ) 10 +1

2

20

0

0バトルダンサー

スティールブレイド

スティールブレイド

1H

1H

19

19

17

17

10 18 24

10 18 24

3 29 87 20 0 57

8 9 16 15 16

素敵に変身リボン

能力増強の腕輪

ブレードスカート

幸運の羽

人壊のジオグラフ

能力増強の腕輪

「お着替えしましょ」とリボンに手を当ててMP1点消費することで1時間任意の衣服を纏っているように見せる。

回避達成値4以上で威力10⑩のダメージを与える。

貫通と突破の効果に巻き込まれるか決めるとき、「1~3」から「1~2」になる。

全エリア(半径30m)。天4、地４、人2。

冒険に出た理由:自由のために

一般技能:高級娼婦LV5、踊り子LV4、給仕LV1

二つ名『陶器の舞姫リンファ』

幼い頃からとある東洋な街並みの街にある他の街で言う歓楽街、その街『夜夢(イエメン)』では花街と呼ばれる場所、その中でも老舗の娼館
の禿をしていた。
『夜夢(イエメン)』の花街では種族差別もなく、綺麗な白い肌に美しい赤い瞳で幼い頃から綺麗だった彼女は『満月館(ワンイエグァン)』に売
られたのだ。
『満月館(ワンイエグァン)』は老舗で一見お断りな上に高級娼婦をたくさん抱えている娼館であった。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

リンファ

冒険者セット

煙管

刻み煙草x2

着替えセット

下着

ドレス

手鏡

化粧品セット

マナチャージクリスタル3点x6

受益者のシンボル(ヴィレ)

54355

冒険者ランク:ダガー 20

89 109
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