

キャラクター名
リンファ

プレイヤー名

種族	アルヴ	種族特徴	暗視/吸精		
生まれ	踊り子	性別	女	年齢	25歳

冒險者Lv	13	経歴	「負けず嫌い」と評されたことがある		
経験点	3970		魔物を倒したことがある		
			臨死体験したことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 13	器用度	4	7		24 + 2	4
	敏捷度	7	7		27 + 2	4
体 5	筋力	15	4		24	4
	生命力	7	6		18	3
心 7	知力	10	1		18	3
	精神力	5	4		16	2

技能	Lv.	技能	Lv.
スカウト	5		
セージ	5		
エンハンサー	2		
ジオマンサー	6		
バトルダンサー	13		

戦闘特技			
舞い流し	bm35p		p
バトルマスター	3143p		p
トレジャーハント	2120p		p
鋭い目	2120p		p
両手利き	1-283p		p
牽制攻撃	1-286p		p
武器習熟A/ソード	1-281p		p
二刀流	1-281p		p
回避行動	1-279p		p
双撃	1-280p		p
相克の別離	MA13p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
神紀文明語	○	
ドラゴン語	○	
汎用蛮族語	○	
魔動機文明語	○	
魔法文明語	○	
妖魔語	○	
リカント語	○	

練習/呪歌/騎芸/賦術			
キャツツアイ			
ガゼルフット			

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 コンバットメイド(チャイナ)	10	+1	0	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)	2			
回避技能 バトルダンサー	合計値	20	0	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
スティールブレイド	1H	19	2d+	17	10	18	24										
スティールブレイド	1H	19	2d+	17	10	18	24										
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	29 m	87 m	2d+	20	0	57					

装備品		説明
頭		
耳		
首	素敵に変身リボン	【備考】(レガシーリボン)手首でHPを購入することで属性の威力を上げる。
背中		
右手	能力増強の腕輪	
腰	ブレードスカート	回避達成値4以上で威力100%のダメージを与える。
足	幸運の羽	貫通と突撃の効果に巻き込まれるが決めるとき、「1~3」から「1~2」になる。
その他人壊のジオグラフ	全エリア(半径30m)。天4、地4、人2。	
左手	能力増強の腕輪	

その他メモ	自動失敗チェック
冒險に出た理由:自由のために	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
一般技能:高級娼婦LV5、踊り子LV4、給仕LV1	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
二つ名『陶器の舞姫リンファ』	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑯
幼い頃からある東洋な街並みの街にある他の街で言う歓楽街、その街『夜夢(イエメン)』では花街と呼ばれる場所、その中でも老舗の娼館の秀をしていました。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑰
『夜夢(イエメン)』の花街では種族差別もなく、綺麗な白い肌に美しい赤い瞳で幼い頃から綺麗だった彼女は『満月館(ワンイエグアン)』に売られたのだ。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑲
『満月館(ワンイエグアン)』は老舗で一見お断りな上に高級娼婦をたくさん抱えている娼館であった。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑳

キャラクター名
リンファ

— プレイヤー名 —————